

Link do produktu: <https://cezas.com.pl/klocki-konstrukcyjne-waffle-mini-mala-fabryka-czekolady-100-elem-klo024-p-10264.html>

KLOCKI KONSTRUKCYJNE WAFFLE MINI MAŁA FABRYKA CZEKOLADY 100 ELEM. (KLO024)

Cena	75,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	KLO024
Kod producenta	MARIOINEX
Kod EAN	5903033906422
Producent	MARIOINEX

Opis produktu

KLOCKI KONSTRUKCYJNE WAFFLE MINI MAŁA FABRYKA CZEKOLADY 100 ELEM.

Elastyczne klocki z miękkiego, miłego w dotyku tworzywa, z których można tworzyć wiele przestrzennych konstrukcji.

Wspaniała zabawka, rozwijająca wyobraźnię i umiejętności motoryczne dziecka.

Dołączona instrukcja inspirowane do budowy atrakcyjnych dla dzieci form.
Rozwijają dziecięcą wyobraźnię, zdolności manualne i uczy logicznego myślenia.

Fabryka czekolady Wedla pracuje pełną parą, żeby dostarczyć słodkości i umilić czas mieszkańcom miasteczka Marioinex! Dołącz do zespołu, który opracowuje recepturę i przygotowuje pyszne, czekoladowe dzieła sztuki. Zbuduj własną fabrykę czekolady Wedla i poznaj proces powstawania tych najpopularniejszych słodkości od podszewki. Zestaw Mała Fabryka Czekolady pozwoli Ci na zbudowanie fabryki z charakterystycznymi kominami i linią produkcyjną, na której powstają czekoladowe smakołyki. Produkcja nie może odbywać się bez składników: znajdziesz je w specjalnych pojemnikach i wykorzystasz do stworzenia własnych słodkości. Czekolada, Torcik Wedlowski, a może Twój własny pomysł? Wszystko zależy od Twojego pomysłu i wyobraźni.

Zestaw Mini Waffle Mała Fabryka Czekolady Wedla to doskonały sposób na wspólną zabawę i rozwijanie kreatywności i wyobraźni Twojego dziecka. Wspólnie zobaczycie od kuchni, jak powstaje czekolada w fabryce, którą zbudujecie własnymi rękami! Dodatkowo, poznacie składniki potrzebne do jej produkcji, jak np. ziarna kakaowca.

Dajcie porwać się pysznej zabawie z klockami Mini Waffle poprzez naukę, łączcie zestawy z serii Wedla i wspólnie twórzcie najsłodsze budowle pod słońcem!

Klocki dla dzieci WAFFLE są zaprojektowane tak, aby były jak najbardziej przyjazne i bezpieczne dla dzieci. Są wykonane z elastycznego, miękkiego i przyjemnego w dotyku materiału. Ich kształt został idealnie dopasowany do kształtu i wielkości dziecięcych dłoni, a zastosowane barwy są łagodne i przyjemne dla oka.

W zestawie 100 elementów.



Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o.

Łęczyńska 37, 20-309 Lublin,
NIP 7120165368, REGON 430362055
Nr tel. 81 525 85 51, Nr faks 81 525 86 93
E-mail: cezas@cezas.com.pl

Opis producenta:

Mini Waffle to nowatorskie, miękkie, przypominające w dotyku gumę klocki o kształcie wafla. Niewielki rozmiar daje znacznie większą mobilność oraz nowe możliwości. Uzupełniające Klocki Konstruktor sprawiają, że Mini Waffle nabierają świeżego, technicznego charakteru, poszerzając możliwości twórcze. W skład serii Mini Waffli wchodzi również zestawy tematyczne takie jak: strażak, rolnik, księżniczka, budowniczy. Mini Waffle to klocki, które szybko zyskały uznanie wśród dzieci jak i dorosłych. Otrzymały również wiele nagród m. in. wyróżnienie w „Konkursie Zabawka Roku” oraz 1 miejsce w Konkursie Świat Przyjazny Dziecku.

Informacja

Zabawka nieodpowiednia dla dzieci poniżej 36 miesięcy. Zawiera małe elementy, łatwe do połknięcia.

Ten produkt spełnia europejskie standardy.

Usuń elementy opakowania przed podaniem zabawki dziecku.

Zachowaj etykietę, ponieważ zawiera ważne informacje.

Kolorystyka elementów może różnić się od prezentowanych na opakowaniu.

Konserwacja:

Zabawkę można myć pod bieżącą wodą z dodatkiem mydła. Można ją również czyścić w zmywarce i pralce w odpowiednim woreczku w temp. 30 stopni.

Wiek: **6+**

Liczba graczy: **1+**